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Opis produktu

Szafka pod umywalke wenge

Szafka pod umywalke
tazienkowa wenge

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Szerokos¢

Gtebokos¢

145,00 zt

Aktualnie niedostepny
24 godziny

sl2

sl2

64 cm

30 cm

Praktyczna szafka pod umywalke w kolorze wenge. Dostepna réwniez w innych odcieniach.

Umywalka do kupienia osobno réwniez w naszym sklepie. Kliknij tutaj, aby zobaczy¢.

Wymiary:

® , Szerokosé, 52cm

® , Wysokos¢, 74cm

® , Gtebokosé, 30cm

Dane szczegétowe:

® , Sposdéb otwierania: Uchylane ku dotowi

® , Syfon: Niewliczony w cene

® , Umywalka: Niewliczony w cene

® , Materiat: Ptyta meblowa laminowana
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